
" CAMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

Ato Nº 81/2022 
De 18 de julho de 2022 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE: 

NOMEAR, a partir de 18 de julho de 2022, o servidor Nelson Lemos Pereira, 
CPF nº 794.776.159-00, RG 4.391.385-9 no cargo efetivo de Advogado, do quadro de 
pessoal desta Câmara Municipal. 

Dado e traçado em 18 de julho de 2022 pela Câmara Municipal de Fazenda 
Rio Grande. 

Assinado de forma digital por 
ALEXANDRE Al.EXANDRETRAMONTINA 
TRAMONTINA GRAVENA."93993080904 
GRAVENA:93993080904 2022.07.25 13:42:08 

Alexandre Tramontina Gravena 
Presidente 

~w••••••••••••••••,, 
• Publicado no Diário : 
: Oficial Eletrônico : 
: N°150/2022 - Data: de 26 : 
: de julho de 2022. : '·~··············~·~ 

Documento assinado digitalmente 

g ,,b..,. FABtANO DEQUEJROZ SOBRAL 
'V. • Doto: 2G/07/2022 ll:19:02-0300 

Verifique em https://verific.ador.iti.br 

Fabiano de Queiroz Sobral 
1° Secretário 

R. Farid Stephens , 179 • Pioneiros, CEP 83833-008 - Fazenda Rio Grande - PR-Fone: (4 1) 3627-1664 
e - mail: contato@fazendariogrande.pr.leg.br 


